
 1 

 
 

Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2020. (III.17.) számú önkormányzati rendelete 

a 2020. évre vonatkozó igazgatási szünet elrendeléséről  

 

 

Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján figyelemmel a közszolgálati 
tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót 
terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunkavégzésről szóló a 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet 
13. §. (1) bekezdésében foglaltakra ,az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított 
jogkörében eljárva  az alábbi rendeletet alkotja:  

 

A rendelet hatálya  
 

1. § 
 A rendelet hatálya kiterjed Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatal (továbbiakban: Hivatal) 
közszolgálati jogviszonyban álló valamennyi köztisztviselőre, ügykezelőre, munkavállalóra, a 
polgármesterre, az alpolgármesterre. 
 
 

Az igazgatási szünet időtartamának meghatározása 
 

2.§. 
 

 
(1) A Hivatal 2020. évi munkarendjében a nyári igazgatási szünetet  

 
2020 augusztus 10-augusztus 14. napjáig tart.  
 

(2) A Hivatal 2020. évi munkarendjében a téli igazgatási szünet 2020 december 28-31 napjáig tart. 
 

(3) A Hivatal 2020. évi munkaszüneti napok körüli – naptár szerinti munkarendtől való eltéréssel járó – 
munkarendjétől eltérően a 2020 évben augusztus 29, december 12, napjára is igazgatási szünetet rendel 
el. 
 

(4) A nyári igazgatási szünet kivételével az (1) bekezdésben meghatározott időszakban a Hivatal zárva tart, 
kizárólag halaszhatatlan anyakönyvi ügyekben(haláleset) anyakönyvi ügyelet működik. Az 
anyakönyvvezető telefonon történő elérhetőségét a helybe szokásos módon közzé kell tenni.  
 

(5) Igazgatási szünet ideje alatt az ügyfélfogadás szünetel. 
 
 
 



 2 

(6) A nyári igazgatási szünet időszakában kizárólag tájékoztatás céljából 800-1200 óráig telefonos ügyeletet 
tartunk, ügyintézés kizárólag halaszhatatlan anyakönyvi ügyekben (haláleset) történik. 
 
 

Záró rendelkezés 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet 2020. január 02-án hatályát veszti.  
 
Bugyi, 2020. március 02. 
 
 
 
 
        Nagy András Gábor        Dr Szatmári Attila 
              polgármester       jegyző  
 
A rendelet 2020. március 17. napján lett kihirdetve.  
                                  
                      
 

      Dr  Szatmári Attila 
                       jegyző  
 


